
________________________________________________________________________________________________
4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Camocim

Trav. Dr. João Thomé, s/n, Centro - CEP: 62.400-000 - Camocim –-CE Fone: (0**88) 3621 – 6485 Fax: (0**88) 3621 – 6479 E-mail: gabinete@crede04.seduc.ce.gov.br

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES, EM CARÁTER 
TEMPORÁRIO, PARA SUPRIR CARÊNCIAS DAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N.º 039/2016

A Secretaria da Educação, através da Coordenadoria Regional de desenvolvimento da Educação –  
CREDE 4, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Parágrafo 1º do Artigo 4º da LEI 
COMPLEMENTAR Nº22, de 24 de julho de 2000, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o Resultado Final da Convocação de professores para atender necessidades 
temporárias das Escolas Estaduais localizadas nos municípios de abrangência da Crede 4.

2. HOMOLOGAR o Resultado Final da Convocação realizada através do Edital Nº 013/2016-CREDE 4, 
de 06 de setembro de 2016, para lotação nas escolas, disciplinas e carga horária, constantes no Anexo 
Único, integrante deste Edital.

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação 4, em Camocim, 15 de setembro de 2016.

Wesley Cavalcante Melo
Coordenador da CREDE 4



###
###

RESULTADO LOTAÇÃO DE CANDIDATOS POR ESCOLA/DISCIPLINA APÓS A CONVOCAÇÃO
ANEXO ÚNICO – INTEGRANTE DO EDITAL 039/2016 – RESULTADO DA CONVOCAÇÃO DO EDITAL 013/2016 – CREDE 4, DE 06 DE SETEMBRO DE 2016

Crede 4 – CAMOCIM

INEP ESCOLA MUNICÍPIO DISCIPLINA LOTAÇÃO TURNO

23016604 URUOCA LÍNGUA PORTUGUESA 5 HORAS MANHÃ 1601005663

CARGA HORÁRIA 
SEMANAL

NOME DO CONVOCADO 
LOTADO

INSCRIÇÃO 
SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO/DIS
CIPLINA/SELEÇÃO

EEM OLIMPIO SAMPAIO DA 
SILVA

FRANCISCA IVONEIDE DE AL­
BUQUERQUE

LÍNGUA PORTUGUESA 
– 541


	Geral_2

